2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
[bookmark: _Hlk179439916]Thay đổi thời gian họp theo Giấy mời 490/GM-UBND ngày 09/10/2024
và Giấy mời số 491/GM-UBND ngày 09/10/2024

Ngày 09/10/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh đã có các Giấy mời số 490/GM-UBND mời họp soát xét, thống nhất phương án triển khai các dự án đầu tư ứng dụng CNTT sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh và Giấy mời số 491/GM-UBND mời họp BTC các hoạt động Kỷ niệm 110 năm ngày sinh đồng chí Lý Tự Trọng; thời gian từ 14h ngày 10/10/2024 (Chiều thứ 5).
Nay do, trùng lịch đột xuất của Ủy ban nhân dân tỉnh nên các cuộc họp nêu trên được điều chỉnh thời gian tổ chức, như sau:
1. Cuộc họp theo Giấy mời số 490/GM-UBND ngày 09/10/2024 họp soát xét, thống nhất phương án triển khai các dự án đầu tư ứng dụng CNTT sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh sẽ bắt đầu từ 7h30 ngày 11/10/2024 (Sáng thứ 6).
2. Cuộc họp theo Giấy mời số 491/GM-UBND ngày 09/10/2024 Họp Ban Tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 110 năm ngày sinh đồng chí Lý Tự Trọng (20/10/1914 - 20/10/2024) sẽ bắt đầu từ 8h30 ngày 11/10/2024 (Sáng thứ 6), cụ thể: (i)Từ 8h30’ - 9h30’ họp nghe báo cáo Kịch bản Chương trình nghệ thuật
Kỷ niệm 110 năm Ngày sinh Lý Tự Trọng; (ii) từ 9h30’ - 11h00’ Ban Tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí Lý Tự Trọng họp nghe báo cáo kết quả triển khai công tác chuẩn bị các hoạt động kỷ niệm.
Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 490/GM-UBND và Giấy mời số 491/GM-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị và đại biểu dự họp biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Chủ tịch (để b/c);
- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;
- Các thành phần theo GM số 490/GM-UBND
  ngày 09/10/2024 và GM số 491/GM-UBND ngày   09/10/2024 của UBND tỉnh;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Phòng Quản trị - Tài vụ (bố trí);
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, VX3.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: v_ccv_bd_anchor_2010]Trần Tuấn Nghĩa